臺北市萬華區富民里 112 年度第 1 次臨時里鄰工作會報會議紀錄(書面會議)

一、 時間：112 年 6 月 7 日下午 7 時 0 分

二、 地點：新富區民活動中心（廣州街 152 巷 10 號 3 樓）

三、 主持人：范添成                 紀錄：黃亦凱

四、 市政府指導長官：

五、 上級督導人員：

六、 參加人員及工作報告：

鄰  別 簽       名 鄰   別 簽        名 鄰   別 簽       名

1   鄰 黃明和 2    鄰 陳馬艷玲 3    鄰 詹春雄

4   鄰 陳羅菀雯 5    鄰 高祥哲 6    鄰 李鄭梅

7   鄰 許清淇 8    鄰 葉洪麗珠 9    鄰 許瓊文

10  鄰 林謙勝 11   鄰 蔡慧嫻 12   鄰 郭清興

13  鄰 蔡嘉華 14   鄰 江賴愛 15   鄰 楊淑貞

16  鄰 楊國雄 17   鄰 藍兆文 18   鄰 呂富男

19  鄰 周百森 20   鄰 蔡劉蔭 21   鄰 周耀華

七、討論事項：

案由：有關本年度建設經費預計辦理項目及經費，提請討論。

決議：詳如附件本(富民)里 112 年臺北市里鄰建設服務經費申請計畫表。

八、臨時動議：無。

九、主席結論：感謝各位鄰長協助里辦公處及市政府各項相關政策的推動，

各鄰內若有需協助事項請隨時通知里辦公處。

十、散會：19 時 30 分